Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 48 30 сентября 2022 г.

Руководствуясь пунктом 6 статьи 4 Закона Республики

Татарстан «О Счетной палате Республики Татарстан» от 7 июня

2004 года № 37-ЗРТ,

Коллегия постановляет:

утвердить с 1 октября 2022 года изменения в штатное

расписание Счетной палаты Республики Татарстан согласно

приложению.

Председатель  А.И. Демидов